平成２９年３月３１日

各      位

東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  岩 熊  博 之

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 取締役常務執行役員 岩崎 範郎

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８１

東京証券取引所ビル賃貸料改定協議の合意について

当社は、株式会社東京証券取引所と標記ビルの平成２９年４月１日から２年間の賃貸料

改定について協議してまいりましたが、このたび、従前の賃貸料と同額で合意いたしまし

たので、お知らせいたします。

（注）年間賃貸料 ２，７００百万円
以 上